
UKFFS/7 O 2 2 I 2 0 2 1 

DODATEK č. 1 z roku 2021 
ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 

státního rozpočtu ČR na jeho podporu číslo 19-11164S panelu P410 (Tisková politika 
v období tzv. normalizace) 

Smluvní strany 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1, 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208, 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem, 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 8563I O II/O I 00, 
dále jen "příjemce" na straně jedné 

a 

Česká republika -Ústav pro studium totalitních režimů 
se sídlem: Siwiecova 2428/2, 130 00 Praha 3 
IČO: 75112779, DIČ: CZ75112779 
jejímž jménem jedná ředitel Ústavu Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D 
korespondenční adresa:  
bankovní spojení: , č. účtu:  
kontaktní email:  
dále jen "spolupříjemce" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

1. Dne 21. 3. 2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu o účasti na řešení grantového projektu a poskytnutí 
části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu číslo č. 19- I I164S panelu P41 O 
(dále jen "smlouva"). 

2. Vzhledem k tomu, že poskytovatel vyhověl žádosti příjemce o prodloužení řešení projektu z důvodu 
komplikací, které zasáhly do řešení projektu v souvislosti s pandemií COVID-19, a to o 
6 kalendářních měsíců, tedy o období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, se smluvní strany dohodly 
v souladu s čl. VI odst. 7 smlouvy na j ejí změně, a to tak, že datum ukončení řešení grantového 
projektu, uvedený v čl. II odst. I písm. d) smlouvy, se mění z 31. 12. 2021 na 30. 6. 2022. 

3. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení projektu použij í příjemce a 
spolupříjemce finanční prostředky nespotřebované v minulých letech řešení. 

4. Za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 bude podána mimořádná závěrečná zpráva. 

5. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nedotčena. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních 
stran. Příjemce se zavazuje jedno vyhotovení předat poskytovateli. 



2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 

známy jakékoliv skutečnosti , které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou 

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru zajistí příjemce, a to neprodleně po podpisu tohoto Dodatku č. I. 

Za příjemce: 
V Praze dne: 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 

Za spolupříjemce: 
V Praze dne: 

Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D., ředitel ÚSTR 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
13. 10. 2021

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
12. 10. 2021




